Município de lju! Poder Executivo

Ofício n" 108/2021/SLlSMG Ijuí, 08 de julho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador JORGE GILMAR AMARAL DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de Informação n" 1.120/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que
associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador
Requerente e encaminho resposta, conforme informação da Secretaria Municipal de
Saúde:

Houveram atrasos na entrega devido à forma de contrato, mas a situação
já está sendo normalizada e, tanto medidores como fitas de glicose, continuam sendo
disponibilizados na rede SUS.

Restrito ao exposto e na certeza de ter atendido à solicitação, fico à
disposição para quaisquer outras informações porventura necessárias, aproveitando para
reiterar votos de elevada estima e especial consideração.

l .

ANDREI COSSETIN SCZMANSKl
Prefeito

GABINETE DO PREFEITO
SElOR DE LEIS

RECEBIDO)Z..l0 f I~j.

~

RuaBenjamin Constant, 429, Centro - Ijuí, RS,CEP:98700-000
Telefone: (55) 3331-8200 - wwwiiut.rs.aovbr

12/07/2021 Prefeitura de Ijuí

l!J~iJI!lII·.. Proc. Administrativo 1.511/2021 Município de Ijuí
Poder Executivo

De: Mareio Júnior Strassburger Setor: SMS - Secretaria de Saúde
Despacho: 2-1.511/2021
Para: SMG - Secretaria de Governo
Assunto: Pedido de Informação nO 1.120/2021.

Ijuí/RS, 06 de Julho de 2021

Olá!

Houve problemas com a entrega devido a forma do contrato de compra, contudo está sendo normalizada.

att

Márcio Júnior Strassburger
SECRETÁRIO DA SAÚDE

Prefeitura de Ijuí - Rua Beniarntn Constant, 429, Centro
Impresso em 12/07/2021 10:59:17 por Lucas Ahmad Magalhães - Gabinete do Governo

"Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação." - Da/ai Lama

https://ijui.1doc.com.brf?pg=doc/via&hash=148E41A3E3CBE9FC16AB8A88&itd=8 111